様式第１－１号(第７条関係)
　　年　　月　　日

愛南町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

愛南町ブロック塀等安全対策事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]ブロック塀等安全対策工事に要する費用について、補助金の交付を受けたいので、愛南町ブロック塀等安全対策事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象事業　　　　　ブロック塀等安全対策工事

２　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　完了期日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
(１)　事業実施計画書(様式第１－２号)
(２)　別表の点検表(実施した者(設計事務所又は建設業者に限る。)の氏名・押印のあるもの)
(３)　ブロック塀等の写真・撮影方向位置図
(４)　位置図、配置図、平面図等(除却又は建替え内容が記載されたもの)
(５)　ブロック塀等安全対策工事費見積内訳書
(６)　町税等の滞納がない旨の申出書(別紙１)
(７)　同意書(様式第１－３号)
(８)　その他町長が必要と認める書類